
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 
(trasparenza)

Ufficio istruttore
Servizio 
Minori, 
Famiglie e Pari 
Opportunità

Tipo materia Avvisi/Bandi

Materia Approvazione 
risultanze/Esiti

Sotto Materia

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 art. 23, c.1

Tipologia Autorizzazione 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00780  del 17/07/2023 del Registro delle Determinazioni della AOO 146

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 146/DIR/2023/00756

OGGETTO: Legge regionale 10 luglio 2006, n. 19, art. 54. Reg. R. 18 gennaio 2007, 
n. 4 –Accreditamento mediante iscrizione nel Catalogo telematico dell'offerta dei 
servizi per minori di cui all’Avviso Pubblico approvato con DD 146/DIR/2023/292 del 
22.03.2023. Approvazione degli esiti istruttori delle manifestazioni di interesse e delle 
domande aggiornamento dell’iscrizione. Aggiornamento dell’elenco delle unità di 
offerta iscritte nel Catalogo.

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari Opportunità

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 17/07/2023, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;•
Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28-7-1998;•
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;•
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di 
sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di 
documenti digitali sui siti informatici;

•

Visto l’art. 18 del Dlgs 196_2003 “Codice in materia di protezione dei dati 
personali” in merito ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti 
pubblici;

•

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1974 del 07/12/2020 con cui si 
è approvato l’Atto di Alta Organizzazione della Presidenza e della Giunta 
Regionale del nuovo Modello organizzativo denominato “MAIA 2.0”;

•

Visto il D.P.G.R. n. 22 del 22/01/2021, pubblicato sul BURP n. 15 del 28 
gennaio 2021, di adozione del su citato Atto di Alta Organizzazione;

•

Visto il D.P.G.R. n. 45 del 10 febbraio 2021 con cui sono state adottate 
integrazioni e modifiche al Modello Organizzativo “MAIA 2.0”;

•

Vista la D.G.R. n. 1204 del 22 luglio 2021 con cui la Giunta regionale ha 
approvato, tra l’altro, ulteriori modifiche all’Atto di Alta Organizzazione MAIA 
2.0, in particolare agli artt. 3, comma 3, 7, 13, 15 bis, 15 ter e 15 quater;

•

Vista, altresì, la D.G.R. n. 1289 del 28 luglio 2021 con la quale si è provveduto 
alla definizione delle Sezioni di Dipartimento e delle relative funzioni, e nella 
fattispecie per il Dipartimento Welfare, la Sezione Inclusione sociale attiva;

•

Visto il D.P.G.R. n. 263 del 10 agosto 2021 che in attuazione del modello 
Organizzativo “MAIA 2.0” adottato con Decreto n. 22/2021 e s.m.i., definisce le 
Sezioni di Dipartimento e le relative funzioni;

•

Vista la D.G.R. n. 1998 del 29/12/2022, con la quale sono state attribuite 
funzioni di direzione della Sezione Inclusione Sociale Attiva alla dott.ssa 
Caterina Binetti;

•

Vista la determinazione della Sezione Organizzazione e Formazione del 
Personale n. 1 del 16 febbraio 2022 che dispone la rimodulazione di alcuni 
Servizi afferenti le sezioni dei Dipartimenti, in particolare istituisce il Servizio 
minori, famiglie e pari opportunità e tenuta registri afferente la Seziona 
Inclusione sociale Attiva del Dipartimento Welfare;

•

Vista la determinazione del Dipartimento Personale e Organizzazione n. 9 del 4 
marzo 2022 che conferisce l’incarico di direzione del Servizio Minori, Famiglie e 
Pari Opportunità e Tenuta Registri della Sezione Inclusione Sociale Attiva, alla 
dott.ssa Angela Di Domenico; 

•

Vista la legge regionale n. 19 del 10 luglio 2006 “Disciplina del sistema integrato 
dei servizi sociali per la dignità e il benessere delle donne e degli uomini in 
Puglia”, ed in particolare l’art. 54;

•

Visto il regolamento regionale n. 4 del 18 gennaio 2007 e s.m. e i. ed in 
particolare l’art. 28 e seguenti;

•

Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento •

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari Opportunità

www.regione.puglia.it 2



amministrativo, dalla quale emerge quanto segue:

Premesso che:

l’accreditamento delle strutture socio educative e socio assistenziali e dei 
rispettivi soggetti gestori secondo quanto dispone l’art. 54 della legge regionale 
n. 19 del 10 luglio 2006 e ss.mm.ii., risponde al fine di promuovere la qualità del 
sistema integrato di interventi, garantire l’appropriatezza delle prestazioni e 
favorire la pluralità dell’offerta dei servizi assicurati mediante titoli di acquisto, 
che gli Ambiti territoriali sociali possono rilasciare agli utenti;

■

i soggetti gestori delle strutture e dei servizi possono erogare prestazioni socio 
assistenziali a fronte di titoli di acquisto a condizione che siano accreditati 
mediante iscrizione nel Catalogo telematico dell’offerta dei servizi per minori, 
secondo quanto previsto agli articoli 28 e seg. del regolamento regionale n. 4 
del 18 gennaio 2007 e ss.mm.ii.;

■

l’art. 29 comma 1 del regolamento regionale n. 4/2007 attribuisce ai competenti 
uffici regionali il rilascio dell’accreditamento mediante iscrizione in un apposito 
elenco delle strutture e dei servizi, subordinatamente alla sussistenza delle 
condizioni e al possesso dei requisiti tecnici espressamente previsti nello stesso 
articolo;

■

con Determinazione dirigenziale n. 292 del 22-03-2023 è stato approvato 
l’Avviso pubblico che stabilisce i requisiti di iscrizione nel Catalogo telematico 
dell'offerta dei servizi per minori rivolta ai soggetti gestori delle seguenti 
tipologie di unità di offerta disciplinate nel suddetto Reg. r. n. 4/2007 e ss.mm.ii.:

■

art. 52 Centro socio educativo diurno
art. 89 Ludoteca 
art. 103 Servizi educativi per il tempo libero 
art. 104 Centro aperto polivalente per minori

con la predetta determinazione è stata  disposta, in sede di prima applicazione, 
l’apertura della finestra per la presentazione mediante la piattaforma Bandi 
PugliaSociale delle Manifestazioni di interesse all’iscrizione nel Catalogo a 
partire dalle ore 12.00 del giorno 27/03/2023 sino alle ore 12:00 del giorno 
27/04/2023;

■

per effetto di quanto previsto all'art. 7, comma 2 del suddetto Avviso,  entro lo 
stesso termine del 27/04/2023, i soggetti gestori delle strutture e dei servizi già 
iscritti nel Catalogo devono aver inviato mediante la  suddetta piattaforma, 
dichiarazione resa ai sensi degli articoli  46  e 47 del DPR 445/2000, attestante 
il permanere dei requisiti prescritti per l’iscrizione nel Catalogo oppure, in 
alternativa, domanda di aggiornamento della manifestazione di interesse nei 
casi previsti all’art. 8 dell’Avviso pubblico;

■

con determinazione n. 460 del 27/04/2023 è stato disposto di prorogare per le 
motivazioni contenute nella stessa determinazione, dalle ore 12:00 del giorno  
27-04-2023 alle ore 12:00 del giorno  05-05-2023, il termine di chiusura della 
finestra previsto con determinazione n. 292 del 22-03-2023;

■

con determinazione n. 700 del 19/06/2023 è stata disposta la riapertura ■

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari Opportunità

www.regione.puglia.it 3



dei termini dalle ore 12:00 del giorno 20/06/2023, data di pubblicazione 
del provvedimento sul BURP, fino alle ore 12.00 del  giorno 26/06/2023, per 
consentire l’invio della dichiarazione di permanenza o della domanda di 
aggiornamento esclusivamente ai gestori delle unità di offerta già iscritte nel 
Catalogo telematico, i quali non vi hanno provveduto entro il 05/05/2023;
nel periodo dal 27/03/2023 al 05/05/2023 sono state presentate mediante la 
piattaforma BandiPugliaSociale n. 51 manifestazioni di interesse all'iscrizione 
nel Catalogo, le quali sono state esaminate in conformità a quanto previsto 
dall’Avviso Pubblico con i seguenti esiti:

■

n 48 manifestazioni di interesse, di cui all’Allegato 1 al presente atto 
“Elenco dei soggetti gestori in possesso dei requisiti di iscrizione” sono 
risultate ammissibili ex art. 5, comma 6 dell’Avviso;

1. 

n. 3 manifestazioni di interesse sono risultate non ammissibili per la 
motivazione riportata nell’Allegato 2 “Elenco dei soggetti gestori privi dei 
requisiti di iscrizione” al presente atto ex art. 5, comma 6 dell’Avviso;

2. 

i gestori di n. 13 unità di offerta riportate nell’Allegato 3 al presente atto, 
denominato “Elenco delle UDO da cancellare" non hanno inviato mediante la 
piattaforma dedicata né la dichiarazione di permanenza ex art. 7, comma 
1 dell’Avviso pubblico, né la domanda di aggiornamento ex art. 8 dello stesso 
Avviso, la cui mancata presentazione equivale a rinuncia all'iscriizone e 
comporta la cancellazione d’ufficio della unità di offerta dal catalogo, così come 
disposto all’art. 7, comma 2 del suddetto Avviso pubblico;

■

sono state presentante ai sensi dell’art. 9 dell’Avviso, n. 3 manifestazioni per 
subentro nella gestione e n. 1 manifestazione per trasferimento, risultate tutte 
ammissibili all’esito dell’esame istruttorio, di seguito elencate:

■

manifestazione Codice BP4NG56S del 10-07-2023 di KAIROS Società 
Cooperativa Sociale subentrata alla 
Associazione di Volontariato Penitenziario Noi e Voi ONLUS (Codice 
Manifestazione 2TEAQXT3) nella gestione del centro socio educativo 
diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) denominato “I Care” con sede operativa in 
Taranto;

1. 

manifestazione Codice JSNYK9HX del 12-06-2023 di KAIROS Società 
Cooperativa Sociale subentrata alla 
Associazione di Volontariato Penitenziario Noi e Voi ONLUS (Codice 
Manifestazione 2TEAQXT3) nella gestione del centro socio educativo 
diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) denominato “Noi e Voi” con sede operativa in 
Taranto;

2. 

manifestazione Codice FY9TP2VP del 10-05-2023 di Pianeta Bimbi Società 
Cooperativa Sociale subentrata alla ditta individuale di Pianeta Bimbi di 
Candido Sara (Codice Manifestazione JMCGRC56) nella gestione della 
ludoteca (art. 89 Reg. R. n. 4/2207) denominata "Pianeta Bimbi" con sede 
operativa in Leverano (LE);

3. 

manifestazione Codice QQ4C315A del 06-04-2023 di Il Sogno di Don Bosco 
Società Cooperativa Sociale per trasferimento di sede del centro socio 

4. 

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari Opportunità

www.regione.puglia.it 4



educativo diurno denominato "I ragazzi di don Bosco", con sede operativa in 
Bari, già iscritto nel Catalogo con codice WGVJC7U8;

sono pervenute n. 120 domande di aggiornamento presentate ex art. 8 
dell'Avviso, all'esito del cui esame istruttorio sono risultate tutte ammissibili. 

■

.
Tanto premesso e considerato, a conclusione dell’istruttoria condotta dal 
responsabile del procedimento si ritiene:

di approvare ai sensi dell'art. 5, comma 6 dell'Avviso di cui alla determinazione 
n.  292/2023:

1. 

l' “Elenco dei soggetti gestori in possesso dei requisiti di iscrizione”, Allegato 1 
al presente atto

•

l' “Elenco dei soggetti gestori privi dei requisiti di iscrizione”, Allegato 2al 
presente atto, per le motivazioni indicate nello stesso allegato a cui si fa 
espresso rinvio;         

•

di disporre, per le motivazioni in premessa indicate, la cancellazione ai sensi 
dell'art. 7, comma 2, dell'Avviso delle unità di offerta di cui all'Allegato 3 a l 
presente atto "Elenco delle UDO da cancellare";

2. 

di ammettere le manifestazioni per subentro Codice BP4NG56S del 10-07-2023 
e Codice JSNYK9HX del 12-06-2023 entrambe di KAIROS Società Cooperativa 
Sociale con decorrenza dal 01-03-2023 corrispondente alla data di decorrenza 
degli effetti dell'atto di cessione di ramo d'azienda, la manifestazione Codice 
FY9TP2VP del 10-05-2023 di Pianeta Bimbi Società Cooperativa Sociale con 
decorrenza dal 21-03-2023 giusta dichiarazione resa ai sensi dell'art. 46 DPR 
445/2000 dal legale rappresentante del 24-05-2023, e la manifestazione per 
trasferiemento sede Codice QQ4C315A del 06-04-2023 di Il Sogno di Don 
Bosco Società Cooperativa Sociale con decorrenza dal 01-04-2023 giusta 
dichiarazione resa ai sensi dell'art. 46 DPR 445/2000 dal legale rappresentante 
del 01-06-2023;

3. 

di approvare ai sensi dell'art. 5, comma 7 dell'Avviso, l'elenco aggiornato 
delle unità di offerta iscritte nel Catalogo di cui all'Allegato 4 al presente atto.

4. 

.
VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS. 196/03 E DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

GARANZIE ALLA RISERVATEZZA
La pubblicazione dell'atto all'Albo, salve le garanzie previste dalla L. n. 241_90 in 
tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679_2016 
in materia di protezione dei dati personali nonché dal D. Lgs. n. 196_2003 come 
modificato dal D. lgs. n. 101_2018 ed ai sensi del vigente Regolamento regionale n. 
5_2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il 
riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del 

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari Opportunità

www.regione.puglia.it 5



Regolamento citato; qualora tali dati fossero indispensabili per l'adozione dell'atto, 
essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. n. 28/2001
Si dichiara che il presente atto non comporta adempimenti contabili di cui alla legge 
regionale 16 novembre 2001, n. 28, non derivando dallo stesso alcun mutamento 
qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a 
carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è 
escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo 
stanziamento previsto dal bilancio regionale. 
Tutto ciò premesso e considerato 
 
sulla base delle risultanze istruttorie di cui innanzi; 
viste le attestazioni in calce al presente provvedimento; 
ritenuto di dover provvedere in merito; 
rilevata l'insussistenza di situazioni, anche  potenziali, di conflitto di interessi  ai sensi  
dell'art. 6 bis della L. 241/90, dell'art.  7 del DPR n. 62/2013. e dell'art 7 del Codice di 
comportamento dei dipendenti della Regione Puglia 
 

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

di approvare ai sensi dell'art. 5, comma 6 dell'Avviso di cui alla determinazione 
n.  292/2023:

1. 

l“Elenco dei soggetti gestori in possesso dei requisiti di iscrizione”, Allegato 1 al 
presente atto

•

l' l'“Elenco dei soggetti gestori privi dei requisiti di iscrizione”, Allegato 
2al presente atto, per le motivazioni indicate nello stesso allegato a cui si fa 
espresso rinvio;         

•

di disporre, per le motivazioni in premessa indicate, la cancellazione ai 
sensi dell'art. 7, comma 2, dell'Avviso delle unità di offerta di cui all'Allegato 3 al 
presente atto "Elenco delle UDO da cancellare";

3. 

di ammettere le manifestazioni per subentro Codice BP4NG56S del 10-07-2023 
e Codice JSNYK9HX del 12-06-2023 entrambe di KAIROS Società Cooperativa 
Sociale con decorrenza dal 01-03-2023 corrispondente alla data di decorrenza 
degli effetti dell'atto di cessione di ramo d'azienda, la manifestazione Codice 
FY9TP2VP del 10-05-2023 di Pianeta Bimbi Società Cooperativa Sociale con 
decorrenza dal 21-03-2023 giusta dichiarazione resa ai sensi dell'art. 46 DPR 
445/2000 dal legale rappresentante del 24-05-2023, e la manifestazione per 
trasferiemento sede Codice QQ4C315A del 06-04-2023 di Il Sogno di Don 
Bosco Società Cooperativa Sociale con decorrenza dal 01-04-2023 giusta 
dichiarazione resa ai sensi dell'art. 46 DPR 445/2000 dal legale rappresentante 
del 01-06-2023;

4. 

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari Opportunità

www.regione.puglia.it 6



di approvare ai sensi dell'art. 5, comma 7 dell'Avviso, l'elenco aggiornato 
delle unità di offerta iscritte nel Catalogo di cui all'Allegato 4 al presente atto;

5. 

di precisare che l’iscrizione nel Catalogo è condizione necessaria per erogare 
servizi in favore di minori tramite l’utilizzo di un titolo di acquisto ai sensi dell’art. 
54 della legge regionale 10 luglio 2006 n. 19 e dell’art. 28, comma 1 del  reg. r. 
18 gennaio 2007 n. 4;

6. 

che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso in sede 
giurisdizionale al Tribunale amministrativo regionale della Puglia  o ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica nei termini di legge.

7. 

di dare atto che il provvedimento viene redatto in forma integrale nel  rispetto  
della  tutela  alla  riservatezza  dei cittadini, secondo quanto disposto dal D. Lgs 
196_2003 e dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati 
personali;

8. 

il presente provvedimento:9. 

è redatto unicamente come documento informatico ed è firmato digitalmente;•
sarà pubblicato all’Albo telematico per 10 giorni lavorativi e poi archiviato nel 
sistema informativo di gestione documentale della Regione Puglia, ai sensi 
dell’art. 20 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 22 del 
22.01.2021;

•

sarà trasmesso all’Assessore al Welfare;•
sarà conservato, ai sensi delle Linee Guida del Segretario generale della Giunta 
Regionale e del Segretario Generale del Presidente, prot. n. AOO_022/652 del 
31.3.2020, sui sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene

•

non è assoggettato agli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D. lgs. 14 marzo 
2013 n. 33;

•

sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, con valore di 
notifica a tutti gli interessati;

•

sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs n. 33/2013 nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, sottosezione di I° livello Provvedimenti 
dirigenziali, sottosezione di II° livello “Provvedimenti dirigenti amministrativi” del 
sito www.regione.puglia.it;

•

sarà pubblicato sulla piattaforma Bandi PugliaSociale disponibile all’indirizzo  
web  
http://www.sistema.puglia.it/portal/page/portal/SolidarietaSociale/Catalogo2020;

•

è composto da n° 8 facciate e da n° 4 allegati, è adottato in originale ed è 
esecutivo;

•

sarà notificato a InnovaPuglia S.P.A. per gli adempimenti di competenza;•

La Dirigente 
Sezione Inclusione Sociale Attiva 

Dott.ssa Caterina Binetti

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari Opportunità

www.regione.puglia.it 7



Basato sulla proposta n. 146/DIR/2023/00756 dei sottoscrittori della proposta:

P.O. Vigilanza e Controllo
Maria Vittoria Di Donna

Il Dirigente del Servizio Minori, Famiglie e Pari Opportunità
Angela Di Domenico

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Inclusione Sociale Attiva
Caterina Binetti

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Minori, Famiglie e Pari Opportunità

www.regione.puglia.it 8



Allegato 1 

Ambito Codice Pratica Denominazione Articolo
Servizio 
Mensa Trasporto Fascia

Posti Per 
Fascia Fascia

Posti Per 
Fascia

Posti 
Complessivi

ANDRIA 2P41F7HB

QUESTA CITTA' SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
Via Gaspare Spontini  n.10

Centro Aperto Polivalente 
Per Minori (art. 104 Reg. 
R. n.4/2007) NO SI

6 - 17 
anni 50 50

CERIGNOLA PC89B5KP Arci Travel APS

Centro Aperto Polivalente 
Per Minori (art. 104 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO

6 - 17 
anni 40 40

CERIGNOLA TDPPP3AJ
I SOGNI DI DON BOSCO - 
PIAZZA DON BOSCO  n.SNC

Centro Aperto Polivalente 
Per Minori (art. 104 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO

6 - 17 
anni 50 50

MARTINA 
FRANCA XKLELW6K

SKARABOKKIANDO 
SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE - VIA GARIBALDI  
n.10

Centro Aperto Polivalente 
Per Minori (art. 104 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO

6 - 17 
anni 50 50

MOLFETTA F95V1XRX

ACCE'NTO - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE ETS - 
VIA BITONTO CONTRADA 
MISERICORDIA  n.SNC

Centro Aperto Polivalente 
Per Minori (art. 104 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO

6 - 17 
anni 20 20

ALTAMURA NLLR3JAR
BIANCAMANO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) SI SI

6 - 17 
anni 30 30

ALTAMURA 765T2Y3P

"ISTITUTO SUPERIORE DI 
ISTRUZIONE - S.R.L.", IN 
SIGLA "I.S.I. - S .R.L.". - via 
Enrico Fermi  n.24

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO

6 - 17 
anni 30 30

ANDRIA LKBAR26H

METROPOLIS CONSORZIO 
DI COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPERATIV A 
ONLUS

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO

6 - 17 
anni 30 30

BARLETTA 7YE95V02

METROPOLIS CONSORZIO 
DI COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPERATIV A 
ONLUS - Via Volante  n.30-
32

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO

6 - 17 
anni 30 30BARLETTA 7YE95V02 32 n.4/2007) NO NO anni 30 30

CAMPI 
SALENTINA 6QP4KWVN

FANTASYLANDIA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI

6 - 17 
anni 40 40

CANOSA DI 
PUGLIA SWTNPEX5

BIANCAMANO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) SI SI

6 - 17 
anni 30 30

CORATO AWP6YQPB

METROPOLIS CONSORZIO 
DI COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPERATIV A 
ONLUS - Via Ruvo  n.102

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO

6 - 17 
anni 30 30

FOGGIA NC440NX2
CONGREGAZIONE PIE 
OPERAIE DI S.GIUSEPPE

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO

6 - 17 
anni 20 20

FRANCAVILLA 
FONTANA 5XLYRRXV

Società Cooperativa Sociale 
L'Ala - via Municipio  n.33

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO

6 - 17 
anni 30 30

GALATINA 3980PFRT
FANTASYLANDIA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) SI SI

6 - 17 
anni 60 60

GINOSA 0SW54PT5
ESCARGO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) SI SI

6 - 17 
anni 30 30

GIOIA DEL 
COLLE XQ1JQTQ1

VITA ACTIVA  - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
ONLUS - VIA ROMA  n.9-11

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) SI SI

6 - 17 
anni 14 14

LECCE 1HFWUH5Y
AUXILIUM SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) SI SI

6 - 17 
anni 60 60

MAGLIE S7YF1UXH

CENTRO STUDI "IL 
GABBIANO LIVINGSTON" DI 
BANDELLO STEFANIA - VIA 
GABRIELE MODONI  n.22

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI

6 - 17 
anni 30 30

MASSAFRA 2EVA2XSB
ACCADEMIA 
MEDITERRANEA

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) SI SI

6 - 17 
anni 60 60

1



MASSAFRA WNLFR3LQ

ALIMA 
SOCIETA'COOPERATIVA 
SOCIALE - ONLUS

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI

6 - 17 
anni 30 30

MASSAFRA G6085JG1

COMETA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
O.N.L.U.S

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) SI SI

6 - 17 
anni 30 30

POGGIARDO QYEFFSDE
CAMELOT SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI

6 - 17 
anni 30 30

POGGIARDO 356Q7RJ6

CENTRO STUDI "IL 
GABBIANO LIVINGSTON" DI 
BANDELLO STEFANIA - Via 
Garibaldi  n.19/21

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI

6 - 17 
anni 20 20

TARANTO 516U3SJR

LA VELA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
Via Lazazzera  n.46

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) SI SI

6 - 17 
anni 20 20

TRIGGIANO YR3FQEX3

NYMPHA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
ONLUS - VIA DANTE 
ALIGHIERI  n.95

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) SI SI

6 - 17 
anni 30 30

ALTAMURA VLKKBH7B

L'AQUILONE 2015 SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
VIA V. RAGNI ANG. VIALE 
GIUD. FALCONE E 
BORSELLINO  n.65-67-69

Ludoteca (art. 89 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI

3 - 5 
anni 8

6 - 12 
anni 12 20

BARLETTA G4Q78J66

CONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI 
BARLETTA

Ludoteca (art. 89 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI

3 - 5 
anni 0

6 - 12 
anni 20 20

BARLETTA 752QBVYP

CONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI 
BARLETTA

Ludoteca (art. 89 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI

3 - 5 
anni 0

6 - 12 
anni 20 20

FOGGIA 5H4ZLKNG SUNNYLAND S.R.L.
Ludoteca (art. 89 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO

3 - 5 
anni 14

6 - 12 
anni 6 20

LECCE Y8S4V4NP
RINASCITA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Ludoteca (art. 89 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO

3 - 5 
anni 0

6 - 12 
anni 20 20

MANDURIA E63BFQJF

IL MONDO DI NAAM 
SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA - via Aosta  
n.11

Ludoteca (art. 89 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO

3 - 5 
anni 10

6 - 12 
anni 10 20MANDURIA E63BFQJF n.11 n.4/2007) NO NO anni 10 anni 10 20

MANDURIA GDXFSX5W

GIANDRO ASSISTANCE - 
SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

Ludoteca (art. 89 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO

3 - 5 
anni 8

6 - 12 
anni 12 20

MANDURIA UAP9QVN3

GIANDRO ASSISTANCE - 
SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

Ludoteca (art. 89 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO

3 - 5 
anni 8

6 - 12 
anni 12 20

NARDO' JLPJ66LR

L'APE MAIA S.N.C. DI KATIA 
NUZZACI, FEDERICA COLI' E 
ROBERTO D'ADAMO

Ludoteca (art. 89 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO

3 - 5 
anni 16

6 - 12 
anni 4 20

NARDO' TL1PB0NM
PIANETA BIMBI SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Ludoteca (art. 89 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO

3 - 5 
anni 20

6 - 12 
anni 0 20

SAN SEVERO 6TS7UBTB
IL MONDO DI ISILDA DI 
ISABELLA MINO'

Ludoteca (art. 89 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO

3 - 5 
anni 20

6 - 12 
anni 0 20

ALTAMURA JNNNTK3U

Centro Educativo e di 
attività assistite con gli 
animali "L'Asino che Vola"

Servizio Educativo per il 
Tempo Libero (art. 103 
Reg. R. n.4/2007) NO NO

3 - 6 
anni 5

7 - 14 
anni 10 15

ALTAMURA 1E86BMR1

L'AQUILONE 2015 SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
VIA GIORGIO DE CHIRICO  
n.18

Servizio Educativo per il 
Tempo Libero (art. 103 
Reg. R. n.4/2007) NO SI

3 - 6 
anni 8

7 - 14 
anni 12 20

CERIGNOLA 58L0S6V0 Arci Travel APS

Servizio Educativo per il 
Tempo Libero (art. 103 
Reg. R. n.4/2007) NO NO

3 - 6 
anni 0

7 - 14 
anni 12 12

FOGGIA YYPJH05K

SORRISO DEL SOLE SOCIETA 
COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS - via A. Amorico  
n.19

Servizio Educativo per il 
Tempo Libero (art. 103 
Reg. R. n.4/2007) NO NO

3 - 6 
anni 8

7 - 14 
anni 0 8

LECCE QJW5EEBX

L'IMPRONTA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - 
VIA G. MARCONI  n.81

Servizio Educativo per il 
Tempo Libero (art. 103 
Reg. R. n.4/2007) NO NO

3 - 6 
anni 16

7 - 14 
anni 0 16

MANDURIA AQ7SR6JZ

MELOGRANO - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - via 
Sorani  n.15

Servizio Educativo per il 
Tempo Libero (art. 103 
Reg. R. n.4/2007) NO NO

3 - 6 
anni 20

7 - 14 
anni 0 20

2



MASSAFRA S9T7TY6G

ASSOCIAZIONE CULTURALE 
DISNEYLAND - Via S. 
D'Acquisto  n.11

Servizio Educativo per il 
Tempo Libero (art. 103 
Reg. R. n.4/2007) NO SI

3 - 6 
anni 20

7 - 14 
anni 0 20

MASSAFRA RQG8FX9N ETS APS ASTRO

Servizio Educativo per il 
Tempo Libero (art. 103 
Reg. R. n.4/2007) NO NO

3 - 6 
anni 8

7 - 14 
anni 12 20

MOLFETTA LC5AS46Q

L'ISOLA DI PETER PAN - 
SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE A RESPONSABIL 
TA' LIMITATA - Via Baccarini  
n.17

Servizio Educativo per il 
Tempo Libero (art. 103 
Reg. R. n.4/2007) NO SI

3 - 6 
anni 8

7 - 14 
anni 12 20

PUTIGNANO UWTDHMQK

EVITA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
ENTE DEL TERZO SETTORE

Servizio Educativo per il 
Tempo Libero (art. 103 
Reg. R. n.4/2007) NO NO

3 - 6 
anni 0

7 - 14 
anni 12 12

SAN MARCO IN 
LAMIS 8JQSMMBL

ASSOCIAZIONE DI 
PROMOZIONE SOCIALE 
"GARGANO SOLIDALE"

Servizio Educativo per il 
Tempo Libero (art. 103 
Reg. R. n.4/2007) NO

3 - 6 
anni 8

7 - 14 
anni 12 20

3



Allegato 2

Codice 
Manifestazione Ambito Denominazione Servizio

Numero 
Posti Motivazione 

69MYUQFL PUTIGNANO

EVITA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
ENTE DEL TERZO SETTORE

Centro Aperto Polivalente Per 
Minori (art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) 20

Carenza del requsito di cui all'art. 3, co. 
1  lett. K) dell'Avviso : non è assicurata 
la presenza dell'educatore nelle trenta 
ore di erogazione del servizio.

X6L74X5X TARANTO
KAIROS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) 30

inviata erroneamente e sostituita da 
successiva manifestazione per 
subentro 

YQDKKMJF TARANTO
KAIROS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio Educativo 
Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007) 30

inviata erroneamente e sostituita da 
successiva manifestazione per 
subentro 

4



Codice Pratica Ambito Denominazione Tipologia di servizio

VQ87ETFT GINOSA BIANCAMANO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007)

TEGU1EPD ALTAMURA BIANCAMANO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007)

EMWQXJ65 ALTAMURA BIANCAMANO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007)

KQ5RM6CT BARI VOGLIA DI BENE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Centro Aperto Polivalente Per Minori (art. 104 
Reg. R. n.4/2007)

H1VUKM4X GROTTAGLIE MAMA' S.R.L.S. Ludoteca (art. 89 Reg. R. n.4/2007)

H5N2WK1Y GALATINA COOPERATIVA POLVERE DI STELLE
Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007)

VB1DW4JX BITONTO
OPS!  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

Centro Aperto Polivalente Per Minori (art. 104 
Reg. R. n.4/2007)

P9YR2NDQ BITONTO MADI -  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Centro Aperto Polivalente Per Minori (art. 104 
Reg. R. n.4/2007)

WBJ1NWPV CONVERSANO ITACA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007)

7C66RVRR ALTAMURA
Centro Socio Educativo Diurno "Annibale M. Di 
Francia"

Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007)

M54TUTLQ CASARANO Amici di Nico Onlus
Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007)

MULN778C LECCE AMBARABA' - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. 
n.4/2007)

DJ4AT3F4 MARTINA FRANCA
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE AS.SO. - 
ASSISTENZA SOCIALE

Servizio Educativo per il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007)

Allegato 3

5



Allegato 4

Ambito Codice Pratica Denominazione Articolo
Servizio 
Mensa Trasporto Fascia

Posti Per 
Fascia Fascia

Posti 
Per 
Fascia

Posti 
Complessivi

ALTAMURA 765T2Y3P

"ISTITUTO SUPERIORE 
DI ISTRUZIONE - S.R.L.", 
IN SIGLA "I.S.I. - S .R.L.". 
- via Enrico Fermi  n.24

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

MOLA DI BARIGQH5GQVU

"LA ROSA DEI VENTI 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

CERIGNOLA WL55P43W

"NUOVA ALBA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- ONLUS" - Via Gran 
Sasso  n.snc

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 50 50

PUTIGNANO B8JV45HB

A MODO LORO 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI NO 6 - 17 anni 30 30

PUTIGNANO EMJEW2HE

A MODO LORO 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 0 20

PUTIGNANO EMJEW2HE

A MODO LORO 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 7 - 14 anni 20 20

GROTTAGLIE VAEVEAR4
A.I.D.A. ONLUS - VIA 
Del Canaletto  n.5

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 10 10

ALTAMURA N2B412Z2
A.P.S. PENTA GROUP - 
Via XX Settembre  n.9

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 0

7 - 14 
anni 24 24

MASSAFRA V8JQXGSN
ACCADEMIA 
MEDITERRANEA

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 20 20

MASSAFRA YR2XSC3B
ACCADEMIA 
MEDITERRANEA

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 20 20

MASSAFRA 2EVA2XSB
ACCADEMIA 
MEDITERRANEA

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 60 60

MASSAFRA 2MKS2V0F

ACCADEMIA 
MEDITERRANEA - via 
Zuccaretti  n.29

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 24 32

MOLFETTA F95V1XRX

ACCE'NTO - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
ETS - VIA BITONTO 
CONTRADA 
MISERICORDIA  n.SNC

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 20 20

PUTIGNANO 2HE28Q4W

ALICE - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
A RESPONSABILITA' 
LIMITATA - S.C.37 C.DA 
TAGARO  n.38

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI NO 6 - 17 anni 20 20

GINOSA 29MQS79T

ALIMA 
SOCIETA'COOPERATIVA 
SOCIALE - ONLUS

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 50 50

GINOSA G13C6ZRK

ALIMA 
SOCIETA'COOPERATIVA 
SOCIALE - ONLUS

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

6



GINOSA SCQ9RPSV

ALIMA 
SOCIETA'COOPERATIVA 
SOCIALE - ONLUS

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

MASSAFRA WNLFR3LQ

ALIMA 
SOCIETA'COOPERATIVA 
SOCIALE - ONLUS

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

TRIGGIANO GPWB3RGQ

AMICI PER AMORE 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA CASAMASSIMA  
n.69

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

GALATINA 8SEVMF8P

ANTONACI STEMAR 
SOCIETA' 
COOPERATIVA - VIA 
MANZONI  n.54

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 1

7 - 14 
anni 29 30

FRANCAVILLA FONTANA6RAHRQLN

APS NELLA VECCHIA 
FATTORIA - VIA 
GIOVANNI AMENDOLA  
n.5

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 8

6 - 12 
anni 12 20

CERIGNOLA 58L0S6V0 Arci Travel APS

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 0

7 - 14 
anni 12 12

CERIGNOLA PC89B5KP Arci Travel APS

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 40 40

FOGGIA KT83BMVN

Associazione 
"Comunità sulla strada 
di Emmaus"

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO 6 - 17 anni 50 50

GRUMO APPULAUSM1QSGS

ASSOCIAZIONE AMICI 
DELL'ORTODOSSIA 
ROMENA ONLUS

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

MOLA DI BARIZPANESNT

Associazione Comunità 
Frontiera "Lillo Zarba e 
Vincenzo Fontana" 
onlus - Strada 
Provinciale 111  n.92

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 20 20

MASSAFRA S9T7TY6G

ASSOCIAZIONE 
CULTURALE 
DISNEYLAND - Via S. 
D'Acquisto  n.11

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 20

7 - 14 
anni 0 20

SAN MARCO IN LAMIS8JQSMMBL

ASSOCIAZIONE DI 
PROMOZIONE SOCIALE 
"GARGANO SOLIDALE"

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 12 20

SAN MARCO IN LAMISRCRXGNZT

ASSOCIAZIONE DI 
PROMOZIONE SOCIALE 
"GARGANO SOLIDALE" - 
Viale Vittorio Veneto  
n.52/54

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 20 20

TARANTO 2TEAQXT3

ASSOCIAZIONE DI 
VOLONTARIATO 
PENITENZIARIO NOI E 
VOI ONLUS - Via della 
Repubblica  n.3

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 20 20

TARANTO 3LSW3W9U

ASSOCIAZIONE DI 
VOLONTARIATO 
PENITENZIARIO NOI E 
VOI ONLUS - Via della 
Transumanza c/o 
Seminario Arcivescovile  
n.1

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO 6 - 17 anni 20 20

MOLA DI BARI76ENRQSX

ASSOCIAZIONE 
L'ABBRACCIO DEI 
PICCOLI APS

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 0

7 - 14 
anni 24 24

MOLA DI BARI0MR5P2VE

ASSOCIAZIONE 
L'ABBRACCIO DEI 
PICCOLI APS - VIA 
BOVIO  n.65/67

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

7



TRANI MA0Q97HN

ASSOCIAZIONE 
PROMOZIONE SOCIALE 
E SOLIDARIETA' - Via Di 
Vittorio  n.60

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

FOGGIA XY2DR7P3

ASSOCIAZIONE SAN 
BENEDETTO ETS - ODV - 
VIA VITTORIO ALFIERI  
n.11

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

SAN SEVERO NY8VVUS6
Associazione Universo 
Pet- Therapy asp

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 10 10

FOGGIA KK86FDNW

AURA-SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
DI TIPO A  A 
RESPONSABILITA' LI 
MITATA

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 25 25

PUTIGNANO QLMQVPDB

AUXESIA 
ASSOCIAZIONE 
CULTURALE ONLUS

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 20 20

LECCE 1HFWUH5Y
AUXILIUM SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 60 60

ANDRIA C48TSRQA

BABY PLANET S.R.L. 
IMPRESA SOCIALE - Via 
B. Croce n. 10 - via P. 
Togliatti  n.62

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 0 8

MOLFETTA TLCDFVST

BABY PLANET S.R.L. 
IMPRESA SOCIALE - via 
San Giuseppe Moscati  
n.94

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 0 8

POGGIARDO 0T53BPX8

BABY POINT  DI 
FRASSANITO ROBERTA 
& C. S.N.C - Via Del 
Mare  n.1

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 5

6 - 12 
anni 10 15

ALTAMURA NLLR3JAR

BIANCAMANO 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

CANOSA DI PUGLIASWTNPEX5

BIANCAMANO 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

CANOSA DI PUGLIA5TFRRFEF

BIANCAMANO 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Cavoni  n.3

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 24 32

ALTAMURA 9LC08DBM

BIANCAMANO 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA LISBONA  n.4

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

POGGIARDO QYEFFSDE
CAMELOT SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

GAGLIANO DEL CAPOPY7Q39PX

CAMELOT SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Armando Diaz  n.1

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

FOGGIA VHLPTVMR

CASA DELLE FIGLIE 
DELLA CARITA' 
CANOSSIANE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

CAMPI SALENTINAFTP2FPHV

CASA PROCURA 
CONG.NE FIGLIE 
POVERE DI S.GIUSEPPE 
CALASANZIO

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 15 15

8



NARDO' 8THU23BF

CASA RELIGIOSA 
DENOMINATA " SACRA 
FAMIGLIA " DELLE 
SUORE TERZIARI E 
CAPPUCCINE DELLA 
SACRA FAMIGLIA - via 
Gramsci  n.28

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 12 12

ALTAMURA JNNNTK3U

Centro Educativo e di 
attività assistite con gli 
animali "L'Asino che 
Vola"

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 5

7 - 14 
anni 10 15

NARDO' 1ZR56AVY

CENTRO LUDICO X LA 
PRIMA INFANZIA 
"PIANETA BIMBI" DI 
CANDIDO SARA

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 16

6 - 12 
anni 8 24

POGGIARDO TQY53TSQ

CENTRO STUDI "IL 
GABBIANO 
LIVINGSTON" DI 
BANDELLO STEFANIA - 
Piazza San Pietro n. 5  
n.5

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 20 20

MAGLIE S7YF1UXH

CENTRO STUDI "IL 
GABBIANO 
LIVINGSTON" DI 
BANDELLO STEFANIA - 
VIA GABRIELE MODONI  
n.22

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

POGGIARDO 356Q7RJ6

CENTRO STUDI "IL 
GABBIANO 
LIVINGSTON" DI 
BANDELLO STEFANIA - 
Via Garibaldi  n.19/21

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 20 20

MOLFETTA 2RUNVCVT

CHARISMA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- O.N.L.U.S.

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 40 40

BARLETTA YRRZ6SW7

CHARISMA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- O.N.L.U.S.

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 50 50

MOLFETTA 1ALD7629

CHARISMA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- O.N.L.U.S. - corso 
dante  n.1/c

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 16

7 - 14 
anni 0 16

BARLETTA S6B1PVRX

CHARISMA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- O.N.L.U.S. - VIA 
DONIZETTI  n.1

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 60 60

MOLFETTA H323T8LG

CHARISMA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- O.N.L.U.S. - VIA 
MARTIRI DI VIA FANI  
n.SNC

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

MOLFETTA K4R8HJUD

CHARISMA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- O.N.L.U.S. - Via Pietro 
Mascagni  n.snc

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

MOLFETTA APT46RC5

CHARISMA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- O.N.L.U.S. - viale 
giovanni paolo II  n.120

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 60 60

MARTINA FRANCAVB9U26BR

CIRCOLO CULTURALE S. 
ALLENDE  ENTE 
GESTORE DI 
ARCABIMBO - Via 
Bellavista  n.2-4-10-12

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 25 25

9



MASSAFRA G6085JG1

COMETA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- O.N.L.U.S

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

MASSAFRA W3GR08QJ

COMETA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- O.N.L.U.S - VIA 
Caravaggio  n.2/a

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

MASSAFRA QHPPLFFH

COMETA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- O.N.L.U.S - VIA 
MURAGLIE  n.2/b

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

BARLETTA MRE2UWSE

CONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI 
BARLETTA

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

BARLETTA ZR73443R

CONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI 
BARLETTA

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

BARLETTA 752QBVYP

CONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI 
BARLETTA

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO SI 3 - 5 anni 0

6 - 12 
anni 20 20

BARLETTA G4Q78J66

CONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI 
BARLETTA

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO SI 3 - 5 anni 0

6 - 12 
anni 20 20

TRANI WA7ET1RJ

CONGREGAZIONE DEI 
PADRI ROGAZIONISTI 
DEL CUORE DI GESU' 
DETTA ANC HE DEGLI 
ORFANOTROFI 
ANTONIANI MASCHILI 
DEL CANONICO 
ANNIBALE MARIA DI 
FRANCIA - Via Annibale 
M. di Francia  n.133

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO 6 - 17 anni 30 30

BARI 8SRYA2E4

CONGREGAZIONE 
DELLE SUORE DELLO 
SPIRITO SANTO

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

FOGGIA NC440NX2
CONGREGAZIONE PIE 
OPERAIE DI S.GIUSEPPE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 20 20

FOGGIA 505WJRKT

CONGREGAZIONE PIE 
OPERAIE DI S.GIUSEPPE 
- Via Concetto 
Marchesi  n.48\D

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI NO 6 - 17 anni 30 30

TAVOLIERE MERIDIONALEJHSQQH6U

CONGREGAZIONE PIE 
OPERAIE DI S.GIUSEPPE 
- VIA TRAIANO  n.17

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 20 20

BARI 099AX41Z

CONGREGAZIONE 
SUORE SALESIANE DEI 
SACRI CUORI

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

FOGGIA DWVEHEM8

CONGREGAZIONE 
SUORE SALESIANE DEI 
SACRI CUORI

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI NO 6 - 17 anni 30 30

MANDURIA VU3GCK6V

CONGREGAZIONE 
SUORE SALESIANE DEI 
SACRI CUORI

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

BARLETTA WGVKDQS5

CONGREGAZIONE 
SUORE SALESIANE DEI 
SACRI CUORI

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 50 50

MESAGNE 1K6X99XC

CONSORZIO FRA 
COOPERATIVE SOCIALI 
ELPENDU' - SOCIETA' 
COOPERATIVA

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 50 50

10



ALTAMURA 57JY41U3

CONSORZIO FRA 
COOPERATIVE SOCIALI 
ELPENDU' - SOCIETA' 
COOPERATIVA

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

CAMPI SALENTINAU93YJN0S

CONSORZIO MATRIX - 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA DEI MURATORI  
n.SNC

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 50 50

BITONTO RPW47AH1

COOPERATIVA DI 
ACCOGLIENZA SAN 
SEBASTIANO SOCIETA' 
COOPERATIVA SO 
CIALE - VIA ORAZIO 
TRICARICO  n.18/20

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 25 25

MASSAFRA YCXBCJU2
cooperativa sociale 
maranatha

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI NO 6 - 17 anni 10 10

MASSAFRA J2612XEQ

COOPERATIVA SOCIALE 
PAM SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA - Via 
Frappietri  n.79

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 25 25

FRANCAVILLA FONTANAD0TF6390

COOPERATIVA SOCIALE 
PETER PAN A R.L. - via 
vittorio veneto  n.112

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 8

6 - 12 
anni 0 8

GROTTAGLIE LMWD1P9K

CRESCERE 
COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS - Via Bari  n.26

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI NO 6 - 17 anni 20 20

PUTIGNANO V1EJWBYS

CRISALIDE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA 
SEMPLIFICATA

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

MODUGNO ME1B3C78

CUORE DI MAMMA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- via Goldoni, (ang.via 
PapaPaolo VI e via A. 
Einstein)  n.21

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 0 8

CORATO S1RWQHZ0

DIDATTICAWEB 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
A RESPONSABILITA' 
LIMIT - VIA BELVEDERE  
n.16

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 40 40

FRANCAVILLA FONTANAVB31P6TH
EDUCA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 12 20

MANDURIA QQTRGGF4

EFFEDIELLE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- via Guido D'Orso  n.2

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 20 20

FOGGIA MWK025C4

ENAC PUGLIA Ente di 
Formazione Canossiano 
"C. Figliolia" - Via V. 
Gioberti  n.24

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 50 50

ALTAMURA 8UUJVD4U
EOS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 50 50

ALTAMURA AHDLT90T

EOS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA S. GIUSEPPE  n.65

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 16

7 - 14 
anni 24 40

CORATO R7494X4V

EOS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Santa Lucia  n.4

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

11



GINOSA 0SW54PT5
ESCARGO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

MASSAFRA 9DVR03J7 ETS APS ASTRO

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 40 40

MASSAFRA RQG8FX9N ETS APS ASTRO

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 12 20

SAN SEVERO N3APTWFT european campus

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 0

7 - 14 
anni 20 20

SAN SEVERO R5WLFQDQ european campus
Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 0

6 - 12 
anni 18 18

PUTIGNANO UWTDHMQK

EVITA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
ENTE DEL TERZO 
SETTORE

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) 3 - 6 anni 0

7 - 14 
anni 12 12

CAMPI SALENTINACX875KM1

FANTASYLANDIA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 19 19

GALATINA 3980PFRT

FANTASYLANDIA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 60 60

CAMPI SALENTINA6QP4KWVN

FANTASYLANDIA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 40 40

NARDO' 3XW42SBN

FANTASYLANDIA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Galatina km 1,5 
zona industriale  n.1

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 60 60

FRANCAVILLA FONTANA81MYFXSQ

FATA MAMA DI 
GASPARRO M. G., 
GIOIA M. & C. S.A.S. - 
VIA PECERE  n.6-12

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 8

6 - 12 
anni 12 20

FRANCAVILLA FONTANA1S5LRSQN

FERRANTE APORTI 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

BARI HJBC9MQ0

FONDAZIONE 
GIOVANNI PAOLO II 
ONLUS - Via Marche  
n.1

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

BARLETTA 4EVPR22N

FONDAZIONE MICHELE, 
GIUSEPPE E CLELIA 
LAMACCHIA ONLUS - 
VIALE MARCONI  n.74

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

BARI Y7F83645

GEA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA P.P. PASOLINI  n.5

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

MODUGNO 7HRTKA5S

GEA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Roma  n.93

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

BRINDISI AHPY8RJD

GIANBURRASCA S.N.C. 
DI ANCORA LINA E 
MELACCA TANIA - Via 
Marchese di Bugnano  
n.5

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 8

6 - 12 
anni 12 20

MANDURIA GDXFSX5W GIANDRO ASSISTANCE - Ludoteca (art. 89 Reg. NO NO 3 - 5 anni 8 6 - 12 12 20

MANDURIA UAP9QVN3

GIANDRO ASSISTANCE - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 8

6 - 12 
anni 12 20

12



FRANCAVILLA FONTANA9RSQDRWF

GLI AMICI DI 
LEONARDO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Piazza G. Marconi  
n.26

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

SAN SEVERO 2LBYWLN6

Hakuna Matata di 
Romano Vittoria E. - via 
P. Soccio ang. P. Nenni  
n.1,3,5

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 8

6 - 12 
anni 12 20

NARDO' 981F15VR

HAKUNA MATATA SNC  
DI  PAGANO ROBERTA 
E MELLONE IVANA

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO 3 - 5 anni 16

6 - 12 
anni 10 26

CERIGNOLA TDPPP3AJ

I SOGNI DI DON BOSCO 
- PIAZZA DON BOSCO  
n.SNC

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 50 50

FRANCAVILLA FONTANAN4HLXFMG

IL FARO DI ADHARA DI 
CARLUCCI FLORIANA 
RITA - VIA ALERAMO  
n.SNC

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 20 20

CASARANO 4W2KL46X

IL GIRASOLE - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- ONLUS - VIA IMPERO  
n.128

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 20 20

MODUGNO 65D8NQ3C

IL LABIRINTO - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA PASCOLI  n.2

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

MODUGNO U9QYWM4Q

IL LABIRINTO - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA PASCOLI  n.2

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 40 40

PUTIGNANO RD0SGM0S

IL MAGO DI OZ - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Pietro Simone  
n.45

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 38 38

SAN SEVERO 6TS7UBTB
IL MONDO DI ISILDA DI 
ISABELLA MINO'

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 20

6 - 12 
anni 0 20

MANDURIA E63BFQJF

IL MONDO DI NAAM 
SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA 
SEMPLIFICATA - via 
Aosta  n.11

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) 3 - 5 anni 10

6 - 12 
anni 10 20

BITONTO 9S2J6836

IL NIDO DELLE CICOGNE 
DI MALFETTONE 
NUNZIA - Viale Vittorio 
Veneto  n.37

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 0

7 - 14 
anni 20 20

BARI R23GFDE2

IL PASTROCCHIO S.A.S. 
DI RANIERI MARCELLA 
& C. - Via Papa 
Giovanni Paolo I°  n.6

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 8

6 - 12 
anni 10 18

CONVERSANOZLK2U69S

IL SOGNO DI DON 
BOSCO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

BARI WGVJC7U8

IL SOGNO DI DON 
BOSCO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- via Martiri d'Otranto  
n.65

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

BARI QQ4C315A

IL SOGNO DI DON 
BOSCO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA MONS. 
FRANCESCO NITTI  n.48

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

13



MASSAFRA 30MD5YUD

IL SOLE - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Giordano  n.13

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

NARDO' 126G47AW

IL SORRISO SNC DI 
NUZZACI KATIA & COLI' 
FEDERICA - VIA SICILIA  
n.SN

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 60 60

CANOSA DI PUGLIAHAMVY3PE

IL SORRISO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 19 19

MASSAFRA 6SRDXPWJ

IN VOLO 
ASSOCIAZIONE DI 
PROMOZIONE - VIA 
MACELLO  n.13

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 28 36

BARI Y619HEUH

ISTITUTO DELLE FIGLIE 
DEL DIVINO ZELO - Via 
Quarto  n.17\A

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO 6 - 17 anni 30 30

BARI 549MRD3V

ISTITUTO DELLE 
TERZIARIE 
FRANCESCANE 
ALCANTARINE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 60 60

TRANI JPQ5JY7R

ISTITUTO DELLE 
TERZIARIE 
FRANCESCANE 
ALCANTARINE - Via 
Vittorio Veneto  n.7

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

CERIGNOLA PA111TR4

ISTITUTO MARIA 
AUSILIATRICE - DELLE 
SALESIANE DI DON 
BOSCO

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 0

7 - 14 
anni 24 24

GIOIA DEL COLLET5D7WGUL
Istituto Pia Domus 
Cristo Re

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

ANDRIA QW9RQPWP
ISTITUTO SACRO 
CUORE DI GESU'

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

MOLA DI BARIXW7CSJ9L

ITACA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Didonna - C.da 
Cipierno  n.n.s.

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 50 50

TARANTO JSNYK9HX
KAIROS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

TARANTO BP4NG56S

KAIROS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Viale della Repubblica 
- Quartiere Paolo IV  
n.3

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

LECCE QUVNDXXS

LA CASA DEI BAMBINI 
SOC. COOPERATIVA A 
R.L. - VIA LEONE  n.SNC

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 0

6 - 12 
anni 12 12

CAMPI SALENTINAV6C7HSQW

LA COCCINELLA ONLUS - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via sagrato  n.6

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO 3 - 5 anni 0

6 - 12 
anni 12 12

MASSAFRA YT93JUQP

LA ROSA DEI VENTI - 
Via Boccherini  n.17 - 
19

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 56

7 - 14 
anni 56 112

MASSAFRA A52GS59K
LA ROSA DEI VENTI - 
VIA VACCAI  n.17

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 60 60

MASSAFRA RV596M6X LA ROSA DEI VENTI - Centro Aperto NO SI 6 - 17 anni 40 40

14



TARANTO 257JJ7X9
LA VELA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

TARANTO 516U3SJR

LA VELA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Lazazzera  n.46

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 20 20

MARTINA FRANCACQPU2TXK

LA VELA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA MICHELANGELO 
BUONARROTI  n.38

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 50 50

MARTANO 85J3PWC6

LACIO DROM SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- ONLUS

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 20 20

CAMPI SALENTINAJ7BBQ4Y1

LACIO DROM SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- ONLUS - Via 
Crocefisso  n.3

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 20 20

NARDO' JLPJ66LR

L'APE MAIA S.N.C. DI 
KATIA NUZZACI, 
FEDERICA COLI' E 
ROBERTO D'ADAMO

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 16

6 - 12 
anni 4 20

ALTAMURA 1E86BMR1

L'AQUILONE 2015 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA GIORGIO DE 
CHIRICO  n.18

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 12 20

ALTAMURA VLKKBH7B

L'AQUILONE 2015 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA V. RAGNI ANG. 
VIALE GIUD. FALCONE E 
BORSELLINO  n.65-67-
69

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO SI 3 - 5 anni 8

6 - 12 
anni 12 20

BARI QQPX5R5C

LAVORIAMO INSIEME - 
ONLUS COOPERATIVA 
SOCIALE - piazzetta 
Sant'Antonio 5, vico I 
Sant'Antonio 3  n.5

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

BARI Y58AM5JX

LAVORIAMO INSIEME - 
ONLUS COOPERATIVA 
SOCIALE - Strada Santa 
Teresa delle Donne  n.8

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 60 60

MOLFETTA ELTUWCSD

LAVORO E SICUREZZA 
S.R.L - VIA VITTORIO 
VENETO  n.30

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 50 50

MOLFETTA LC5AS46Q

L'ISOLA DI PETER PAN - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
A RESPONSABIL TA' 
LIMITATA - Via 
Baccarini  n.17

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 12 20

GAGLIANO DEL CAPOV8M10PKA

LU FARNARU NOVU 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA GIOVANNI XXIII  
n.SNC

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 8

6 - 12 
anni 10 18

GIOIA DEL COLLE55AD77FQ
LUDOTEK SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO SI 3 - 5 anni 0

6 - 12 
anni 20 20

MASSAFRA 9QWM0Q6Y

L'ULIVO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS - Via Beato 
Egidio da Taranto  n.7

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

15



TARANTO XXRFJSU7

LYSITHEA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA GIUSEPPE CARLO 
SPEZIALE  n.63/69

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 10 10

BARI NW7ST545

MAIA COOPERATIVA 
SOCIALE A R. L. - 
ONLUS - VIA BARI  
n.35/C

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

GROTTAGLIE H1VUKM4X MAMA' S.R.L.S.
Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO SI 3 - 5 anni 8

6 - 12 
anni 22 30

CASARANO S3MA3E6R

MEDIHOSPES 
COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 20 20

MANDURIA AQ7SR6JZ

MELOGRANO - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- via Sorani  n.15

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 20

7 - 14 
anni 0 20

BITONTO 42YSBYQR

METROPOLIS 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPERATIV 
A ONLUS

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO 6 - 17 anni 60 60

ANDRIA LKBAR26H

METROPOLIS 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPERATIV 
A ONLUS

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

MOLFETTA 40VJWYDR

METROPOLIS 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPERATIV 
A ONLUS - CORSO 
MARGHERITA DI 
SAVOIA  n.45

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

MOLFETTA 5PM5LPQD

METROPOLIS 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPERATIV 
A ONLUS - LARGO PAUL 
HARRIS  n.19

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO 6 - 17 anni 30 30

MOLFETTA L6RNWAC3

METROPOLIS 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPERATIV 
A ONLUS - Via del 
Vento  n.11

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

BARLETTA TK7V6USL

METROPOLIS 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPERATIV 
A ONLUS - Via delle 
Querce  n.256

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

CORATO K07LPR5V

METROPOLIS 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPERATIV 
A ONLUS - via Mazzini  
n.124

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

CORATO AWP6YQPB

METROPOLIS 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPERATIV 
A ONLUS - Via Ruvo  
n.102

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

16



MOLFETTA AVFU4147

METROPOLIS 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPERATIV 
A ONLUS - via S. 
Fontana  n.14/A-B-C

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO 3 - 5 anni 8

6 - 12 
anni 0 8

MOLFETTA BF7QSUTG

METROPOLIS 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPERATIV 
A ONLUS - via Ten. 
Devenuto III Traversa  
n.4-6

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

BARLETTA 7YE95V02

METROPOLIS 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
SOCIETA' COOPERATIV 
A ONLUS - Via Volante  
n.30-32

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

ALTAMURA 12SFV3HD

NUOVI ORIZZONTI 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Archimede c/o 
Centro Servizi  n.S.N.

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 25 25

TRIGGIANO YR3FQEX3

NYMPHA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- ONLUS - VIA DANTE 
ALIGHIERI  n.95

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

MOLFETTA 8NY3652K

OASI VINCENZIANA  - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Framarino  n.6

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 16

6 - 12 
anni 0 16

MOLA DI BARIGB1N9QFP

OCCUPAZIONE E 
SOLIDARIETA' TIPO A 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 40 40

OSTUNI AV219PFF

OCCUPAZIONE E 
SOLIDARIETA' TIPO A 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Nazionale dei 
Trulli  n.109

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

BARI 484JQTRE

Opera Pia 
Arciconfraternita Maria 
SS del Carmine ETS APS

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI NO 6 - 17 anni 90 90

BARI YT4H6UFH

Opera Pia 
Arciconfraternita Maria 
SS del Carmine ETS APS

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 32

6 - 12 
anni 0 32

CERIGNOLA K74WFT0N

PADRE PIO - 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Vico III Melfi  n.snc

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 50 50

GRUMO APPULAS80EFUGT

PARROCCHIA DI SAN 
EUSTACHIO - PIAZZA 
DEI MARTIRI  n.SN

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 60 60

CASARANO 33F17TFF
PETER PAN 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 20 20

NARDO' TL1PB0NM

PIANETA BIMBI 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 20

6 - 12 
anni 0 20

17



NARDO' FY9TP2VP

PIANETA BIMBI 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA FRATELLI 
ROSSELLI  n.SNC

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 8

6 - 12 
anni 16 24

MARTINA FRANCAW0TSRRMQ

PINOCCHIO SOCIETA' 
COOPERATIVA - vico 
PALATUCCI  n.SN

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 16

7 - 14 
anni 0 16

FRANCAVILLA FONTANAY777BDU4
PORTALE MAGICO 
S.R.L.

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 0

7 - 14 
anni 12 12

BARI R7997N2H

PROVINCIA DI PUGLIA 
DEI FRATI MINORI 
CONVENTUALI

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

CONVERSANOGQJ55D5N

PROVINCIA ITALIANA 
DELLA 
CONGREGAZIONE DEI 
SERVI DELLA CARITA' - 
OPERA DON GUANELLA

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

PUTIGNANO GSF4VHMQ

PROVINCIA ITALIANA 
DELLA 
CONGREGAZIONE DEI 
SERVI DELLA CARITA' - 
OPERA DON GUANELLA

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

OSTUNI MWD47DSE

PROVINCIA ITALIANA 
DELLA 
CONGREGAZIONE DEI 
SERVI DELLA CARITA' - 
OPERA DON GUANELLA

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

OSTUNI PSP9395E

PROVINCIA ITALIANA 
DELLA 
CONGREGAZIONE DEI 
SERVI DELLA CARITA' - 
OPERA DON GUANELLA

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

ANDRIA 2P41F7HB

QUESTA CITTA' 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Gaspare Spontini  
n.10

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 50 50

MARTINA FRANCA2XWY8CT7

RAGGIO DI LUNA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- via Alessandro Fighera  
n.187

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO SI 36

NARDO' N1RRJNW5

RAGGIO DI SOLE - 
COOPERATIVA SOCIALE 
- ONLUS - via  Casole  
n.s.n.c

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 33 33

MAGLIE CY2LS4EH

RAGGIO DI SOLE - 
COOPERATIVA SOCIALE 
- ONLUS - VIA 
CAVALIERI DI VITTORIO 
VENETO  n.S.N.

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

CORATO SJXUU8VA

RAMA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Corso Ettore Carafa  
n.11

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 20 20

GALLIPOLI HYRR70P4

REGINA DELLA PACE 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 0

7 - 14 
anni 12 12

NARDO' YW8PLTLM

REGINA DELLA PACE 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Piazza pertini 1  n.1

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 0

7 - 14 
anni 24 24

18



NARDO' 70VG8YQB

REGINA DELLA PACE 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA LECCE  n.14

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 20 20

GALLIPOLI D7BE406V

REGINA DELLA PACE 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- via nino Bixio  n.s.n

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO 6 - 17 anni 25 25

NARDO' 5EQ9GKBM

REGINA DELLA PACE 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- via rosselli  n.18

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO SI 3 - 5 anni 8

6 - 12 
anni 12 20

LECCE Y8S4V4NP
RINASCITA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 0

6 - 12 
anni 20 20

LECCE HKPXU774

RINASCITA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA 
CIRCONVALLAZIONE  
n.SN

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 50 50

CAMPI SALENTINAYSTR1P6S

RINASCITA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA MIELI  n.9

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 50 50

SAN MARCO IN LAMISGR5FTSR5

SANTA CHIARA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 50 50

MANFREDONIAB425SYAR

SANTA CHIARA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Giuseppe Di 
Vittorio  n.128/A

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 50 50

SAN SEVERO 73UBXY2F

SCUOLA DELL'INFANZIA 
PARITARIA 
L'ARCOBALENO'S 
SCHOOL - Via Gen. C. 
Cannelonga  n.42

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 12 20

MARTINA FRANCAXKLELW6K

SKARABOKKIANDO 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA GARIBALDI  n.10

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 50 50

MARTINA FRANCANV1H6C0Q

SKARABOKKIANDO 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA MARCONI  n.33-
35

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 24

7 - 14 
anni 12 36

MARTINA FRANCAYHL38XH3

SKARABOKKIANDO 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA MARCONI  n.33-
35

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

GAGLIANO DEL CAPOF9S1ANX7

SMILE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA GIOLITTI  n.SNC

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

CERIGNOLA KC1JHST5

SOCIALSERVICE - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- Via Andrea Costa  n.6

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 0

7 - 14 
anni 20 20

FRANCAVILLA FONTANAE7EK4UPU

Società Cooperativa 
Sociale L'Ala - Via 
Matteotti  n.sn

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

FRANCAVILLA FONTANAVMTHVR7U

Società Cooperativa 
Sociale L'Ala - via 
Matteotti  n.sn

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

19



FRANCAVILLA FONTANA5XLYRRXV

Società Cooperativa 
Sociale L'Ala - via 
Municipio  n.33

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

FRANCAVILLA FONTANA41X7RYQ7

Società Cooperativa 
Sociale L'Ala - Via 
Sardegna  n.30

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 24 32

FRANCAVILLA FONTANAR5NJMY1T

Società Cooperativa 
Sociale L'Ala - Via 
Sardegna  n.30

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 30 30

MOLA DI BARIPLFKMGV9
Società Cooperativa 
Sociale SoleLuna

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

MODUGNO YAS85KK1

Società Cooperativa 
Sociale SoleLuna - 
Traversa privata di Via 
G. Marconi  n.snc

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

GIOIA DEL COLLEU7QCJDUQ

Società Cooperativa 
Sociale SoleLuna - Via 
Federico II Di Svevia  
n.4358

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 30 30

PUTIGNANO PZD2BLXN

Società Cooperativa 
Sociale SoleLuna - Via 
GABRIELI  n.s.n.

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 20 20

PUTIGNANO N8T37BKM

Società Cooperativa 
Sociale SoleLuna - 
VIALE EUROPA - 
CONTRADA SAN 
PIETRO PITURNO  
n.N.C.

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 10 10

GRUMO APPULAWNTJGQUE

SOLIDARIETA' - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

LECCE XS8LF3V1

SOLIDARIETA' - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

BARLETTA QW0YWK2F

SOLIDARIETA' - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- via Canosa  n.157

Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 24

6 - 12 
anni 12 36

GALLIPOLI UF9P6EVE

SOLIDARIETA' - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
A RESPONSABILITA' LIM 
ATA - Via Matteotti  n.-

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

GALLIPOLI 7PPMVC59

SORGENTE S.R.L. - VIA 
SAT'ANTONIO DA 
PADOVA  n.523

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 12 20

FOGGIA YYPJH05K

SORRISO DEL SOLE 
SOCIETA COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS - via A. 
Amorico  n.19

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 0 8

CORATO WPCVEQPT

STOLA E GREMBIULE 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO 6 - 17 anni 20 20

FOGGIA 5H4ZLKNG SUNNYLAND S.R.L.
Ludoteca (art. 89 Reg. 
R. n.4/2007) NO NO 3 - 5 anni 14

6 - 12 
anni 6 20

BARI E45RSVQT

Suore Minime della 
Passione di N.S.G.C. - 
Istituto "Pietro 
Alberotanza" - Trav. 2° 
di via Umbria  n.5

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 90 90

20



CERIGNOLA 2SQF8NDY

SUPERHANDO 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA TRENTO  n.27/a

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO SI 3 - 6 anni 0

7 - 14 
anni 24 24

CERIGNOLA CPQ618QX

UN SORRISO PER TUTTI 
- SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 8

7 - 14 
anni 42 50

CASARANO J8XTTDR8

UNA MANO PER TE 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS - VIA G.VERDI  
n.21

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 20 20

ANDRIA FLUVW6DZ
VILLA GAIA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Servizio Educativo per 
il Tempo Libero (art. 
103 Reg. R. n.4/2007) NO NO 3 - 6 anni 16

7 - 14 
anni 12 28

GIOIA DEL COLLE1QLNR4AV

VITA ACTIVA  - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- ONLUS - VIA BARI  
n.72

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 14 14

GIOIA DEL COLLEXQ1JQTQ1

VITA ACTIVA  - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- ONLUS - VIA ROMA  
n.9-11

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) SI SI 6 - 17 anni 14 14

BARI GJDXPRPE

VOGLIA DI BENE 
SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA MATTEO 
CALVARIO  n.1

Centro Socio 
Educativo Diurno (art. 
52 Reg. R. n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 30 30

PUTIGNANO URZ3WPQL

VOLTI RIVOLTI SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- via Giuseppe Pinto  
n.10-12-14-16

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO NO 6 - 17 anni 25 25

TRANI DLVMVUNN

XIAO YAN - RONDINE 
CHE RIDE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- VIA CHIARELLI  n.13

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 25 25

TRANI VTDSQTPV

XIAO YAN - RONDINE 
CHE RIDE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
- via G.di Vittorio  
n.96/b

Centro Aperto 
Polivalente Per Minori 
(art. 104 Reg. R. 
n.4/2007) NO SI 6 - 17 anni 20 20

21


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2023-07-17T13:57:06+0200
	Caterina Binetti




